

108A	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (108A)	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (108A)	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (108A)	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (108A)	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (108A)	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2(2019)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (166A)	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (166A)	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Отделение социального обслуживания населения (село)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий отделением (ООО №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий отделением (ООО №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий отделением (ООО №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий отделением (ООО №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий отделением (ООО №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий отделением (ООО №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

260A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261 A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (254A)	Социальный работник (OSO №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому (город)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (267A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-оздоровительное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Специалист по социальной реабилитации (Специалист по реабилитации инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																				
55	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
281	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись)  (Ф.И.О.) Федосова Жанна Анатольевна (дата) 04.05.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись)  (Ф.И.О.) Щербакова Жанна Николаевна (дата) 04.05.22

Председатель профсоюзного комитета (подпись)  (Ф.И.О.) Еганян Елена Анатольевна (дата) 04.05.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258 (№ в реестре экспертов) (подпись)  (Ф.И.О.) Тищенко Роман Юрьевич (дата) 26.04.2022